II

situm est, qui olim Salmanneswilare nuncupabatur, nunc autem mutato nomine Salem dicitur, ecclesiam tunc ibi positam et villam cum decimis et appenditio suo, Vorste, Adelsriuti cum decimis et appenditiis suis, scilicet Wartinberc, Witinwilære. Tephinhart cum appenditio suo, Hasilbach¹, Bebinwilære cum pertinentiis suis. Hęc fundatoris primi fuere predia. Ex dono autem Ottonis de Hasinwilære, Bernardi, Adilheidis, per manum Heinrici quondam ducis Saxonie Sweindorf cum pertinentiis suis. Omnes etiam mansos in monte qui dicitur Richolueperc claustro adiacente, quos cum episcopatu Constantiensi sub episcopis eiusdem civitatis et advocatis et consensu chori, predicti cenobii fratres iuste concambiverunt. Ex largitione Ernistonis de Stuzelingen et filiorum eius Bremuel et Tiufenhulwe cum pertinentiis suis. Ex dono Hermanni et fratris sui Burchardi Etichin Hohenbu^och. Ex traditione Vdalrici de Hürningen ecclesiam in Franchenhoun cum omnibus decimis suis. Ex dono Chönradi advocati de Berge² Wolfgangeswilære³ cum appenditiis suis.
 Ex largitione Eigelwardi, Rüberti et filii eius Chönradi de Tiuringen⁴ Vcinswilære⁵ cum ecclesia, decimis et appenditiis suis; mansum quoque dimidium ibidem ex donatione comitis Lodewici. Ex traditione Hermanni de Fridingen Grindilbûch cum pertinentiis suis. Ex largitione Alberti, Burchardi, itemque Heinrici, Alberti, Burchardi de Frikingen Reithasilach cum omnibus appenditiis suis; mansum quoque ibidem Riedin⁶ cum decimatione sua ex dono Richardi de Capella. Ex traditione Ruberti et Bertoldi de Aha Dorfisberc⁷ cum decimis et appenditiis suis. Ex donatione abbatis Heremitarum cum conibentia advocati sui et Rüdolfi de Uacis Muron cum decimis et pertinentiis suis. Ex largitione Hugonis palatini et Chönradi comitis de Bergen Mercelshusen cum appenditiis suis. Ex dono Heinrici comitis de Bergen Vahsriet cum appenditiis suis. Paludem quoque adiacentem claustro inter terminos abbatie et rivum qui dicitur Blæwac, latitudine, longitudine vero sursum ad usque terminos villarum Lensteten scilicet et Fricchingen; iusum autem ad nemus usque comitis pertingens, ex traditione supradicti comitis Heinrici et fratris sui Chönradi advocati filiique sui Chönradi. Proprietatis namque ipsorum incunctanter fuisse sacramento legitimo bis a conprovincialibus conprobatum est et in Constantiensi placito in sollempni curia ab

¹Unermittelt.

²Heiligenberg.

³Unermittelt. Nach FRANZ JOSEPH MONE (HRSG.): Quellensammlung der badischen Landesgeschichte, 4 Bde., Karlsruhe 1848-1867. wahrscheinlich eines der drei Weiler (Ober-, Mittel-, Unter-) bei Leutkirch, Salem, FN.

⁴Ober- und Unterteuringen.

⁵Wohl Gut Weilers in Klöcken, nicht Fitzenweiler.

⁶Das Ried nordwestlich von Raithaslach.

⁷Ober, Mittel und Unter Dornsberg.

III

ipso comite testificatum et a nobis confirmatum est, sicque universę calumpnię occasio in omne sequens tempus est decisa. Ex donatione Waltheri de Durriheim, qui vocalur Esil, Rinchenhusen cum appenditiis suis. Ex largitione Bertholfi de Bachöbiton ecclesiam Bachöbiton cum omnibus decimis suis, eandem quoque villam cum omnibus pertinentiis suis; Osterndorf⁸ vel Obirnwilare cum omnibus hominibus suę proprietatis. Quia vero fratres eiusdem ordinis sub solius Romani pontificis tuitione consistunt, cuius nos spetiales advocati deo favente sumus, ipsorum quoque paci, quieti atque libertati tam presentium quam futurorum caute in posterum providere volentes, imperiali auctoritate inhibemus aliquam personam ibi offitium advocatie gerere vel usurpare, solis nobis nostrisque successoribus Romanis regibus seu imperatoribus id offitium in eos conservare omni tempore volentes. Decernimus igitur et sub obtentu gratię nostrę disticte precipimus, ut nullus omnino prefatum monasterium temere audeat perturbare, aut eius possessiones auferre, vel aliquibus vexationibus molestare, sed omnia integra conserventur, eorum pro quorum gubernatione et sustentatione concessa sunt usibus omnimodis profutura. Si quis igitur in futurum huius nostrę confirmationis paginam aliquomodo infringere presumpserit, centum libras auri puri pro pena componat, medietatem camere nostrę et reliquum iniuram passis. Quod ut ab omnibus inviolabiliter in omne evum conservetur, presentem inde paginam conscribi et sigilli nostri inpressione iussimus insigniri. Huius rei testes sunt: Hermannus Constantiensis electus. Hermannus Monasteriensis episcopus. Heinricus Curiensis episcopus. Willelmus Augustensis episcopus. Thiethelmus Augensis abbas. Heinricus rex, filius imperatoris. Fridericus dux Suevię. dux Welfo. Otto dux Bawarię. Chonradus dux Spoleti. Bertholdus marchio de Andechs. Hermannus marchio de Badin. Diepoldus comes de Lechsimunde. Heinricus comes de Diesche. Cönradius comes de Berge. Lodowicus comes de Sigemaringen. Burchardus comes de Honberc et Fridericus frater eius. Vdalricus comes de Chiburc. Fridericus et Bertoldus comites de Zolren. Hartmannus comes de Chilperc⁹ et alii quam plures.

 Ego Gotefridus, imperialis aulę cancellarius, vice Christiani, Maguntinensis sedis archiepiscopi et Germanie archicancellarii, recognovi.

 Acta sunt hec anno dominicę incarnationis MCLXXXIII., indictione I., regnante domino Friderico, imperatore gloriosissimo, anno regni eius XXXII., imperii vero XXIX.